BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 39 -TB/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày  04 tháng 05  năm 2015

THÔNG BÁO
Lịch công tác, hoạt động trong tháng 5
và dự kiến các hoạt động từ tháng 6 đến tháng 8/2015.

-------------------

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2015 của Ban chấp hành Tỉnh Đoàn Cao Bằng; để thuận lợi cho các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc sắp xếp các nội dung hoạt động không bị trùng với các hoạt động cấp tỉnh. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn thông báo Lịch công tác, hoạt động trong tháng 5 và dự kiến các hoạt động từ tháng 6 đến tháng 8/2015 như sau:
1. Lịch công tác, hoạt động trong tháng 5/2015

	Stt
	Thời gian
	Nội dung
	Ghi chú

	1
	16 - 17/5
	Hội thi “Chi Đội tài năng” cấp tỉnh

	2
	17/5
	Ngày hội Thầy thuốc trẻ làm theo lời Bác

(Tại Thạch An).

	3
	Sáng 19/5
	Họp Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn tháng 5/2015.

	4
	20/5
	Đại hội Chi bộ cơ quan Tỉnh Đoàn.

	5
	29/5
	Dự kiến ra quân chiến dịch TNTN hè 2015

(Tại Thông Nông).

	6
	31/5 - 01/6
	Đại hội cháu ngoan Bác Hồ toàn tỉnh lần thứ XIV.

2. Các hoạt động từ tháng 6 đến tháng 8/2015.

	Stt
	Thời gian
	Nội dung
	Ghi chú

	1
	14/6
	Dự kiến Khai mạc cuộc thi “Tiếng hát măng non truyền hình” tỉnh Cao Bằng lần thứ III/2015.

	2
	18/6
	Hội thi Bí thư Đoàn cơ sở giỏi.

	3
	Từ 22 – 26/6
	- Hội nghị tập huấn, triển khai Nghị quyết Đại Hội LHTN Việt Nam....

- Bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm tra, giám sát của Đoàn

- Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ Đại hội Đoàn cấp tỉnh; sơ kết công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN 6 tháng đầu năm 2015; tổng kết phong trào “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2011 - 2015...

	4
	02/7 - 25/7
	Chương trình Học kỳ Quân đội.

	5
	06/7 – 07/07
	Khởi công giai đoạn II – Khu di tích lịch sử Kim Đồng.

	6
	09/7 – 12/7
	Hoạt động của BCH Công đoàn cơ quan Tỉnh Đoàn.

	7
	26/7
	Lễ thắp nến tri ân các anh hùng liệt sỹ (Dự kiến tại Hà Quảng).

	8
	20/7 – 25/7
	Hoạt động kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam của CLB tuổi trẻ 4 lực lượng, CLB Thầy thuốc trẻ

	9
	20/7 - 24/7
	Tập huấn nghiệp vụ công tác Đoàn - Hội - Đội cho 60 Bí thư Đoàn cơ sở tại Trường Chính trị Hoàng Đình Giong

	10
	06/8
	Dự kiến Hội trại vì an ninh Tổ quốc.

Trên đây là Thông báo lịch công tác, hoạt động trong tháng 5 và dự kiến các hoạt động từ tháng 6 đến tháng 8/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn; đề nghị các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc nghiên cứu, bố trí thời gian tổ chức các hoạt động ở cấp mình hợp lý và đảm bảo tham gia các hoạt động cấp tỉnh./.
	Nơi nhận:
- TT Tỉnh Đoàn;

- Các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;

- Các BCM, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn;

- Lư​u VP./.

	TL. BAN TH​ƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Sasssssssssss s(Đã ký)
Phạm Văn Đồng